
Art. nr.

GTIN

NRF nr.

NOBB nr.

FR78SXHL

7393069016765

6320051

51133278

Skapbredde 80

Utvendig mål i mm 780 x 510

Dybde i mm 160

Mål kum i mm 520 x 380 x 180

Mål andre kum i mm 155 x 380 x 120

Utskjæringsmål,

nedfellingsmodell 760 x 490

Avløpsdimensjon i mm 97

Plassering avløpshull upper center

Material EN 1.4301, AISI 304,

SS2333

Materialtykkelse i mm 0,9

Bruttovekt i kg 9.30

Nettovekt i kg 5.30

Design Halvor Thorsen / Martin

Kraft

Inklusiv Tillegg

Frame FR78SXH
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